[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                                            №_____________

	О признании утратившими  силу

некоторых постановлений

администрации города Покачи

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Покачи:

1.1.  Постановление администрации города Покачи от  01.03.2010         № 138 «Об  утверждении стандарта качества предоставления муниципальных (бюджетных) услуг в сфере образования».

1.2. Постановление администрации города Покачи от 21.02.2011 №92 «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от  01.03.2010         № 138 «Об  утверждении стандарта качества предоставления муниципальных (бюджетных) услуг в сфере образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи                                                                  Р.З. Халиуллин

_96303068.doc
[image: image1.png]